

### Rozpočet projektu - Cykloturistikou k spájaniu sa a spoznávaniu regiónu

Názov:	Počet:	Jednotka:	Jedn. Cena s DPH:	Celk. cena s DPH:
Cykloturistický smerovník	18	ks	36,00 €	648,00 €
Veľká cyklosmerovka (set)	47	ks	20,40 €	958,80 €
Tabuľka miestneho názvu (set)	18	ks	14,40 €	259,20 €
Donorská cyklotabuľka (set)	18	ks	14,40 €	259,20 €
<b>Materiálové náklady spolu</b>				<b>2 125,20 €</b>
Celková realizácia značenia - osadenie, inštalácia smerovníkov, značiek, realizácia maľovaného značenia)	63,4	ks	74,64 €	4 732,18 €
Materiálne náklady (farby, montážny materiál, šablóny, spotrebný materiál)	63,4	km	3,00 €	190,20 €
<b>Náklady na inštaláciu spolu</b>				<b>4 922,38 €</b>
<b>Celková cena s DPH</b>				<b>7 047,58 €</b>
<b>Celková cena po zaokruhlení s DPH</b>				<b>7 000,00 €</b>

Zapísal: Patrik Cimprich, výkonný riaditeľ

Schválil: Ing. Monika Hudáčková, predseda predstavenstva